REPUBLIKA E SHGQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Viere mé, 3¢9 . J{ 2023

VENDIM
Nr. 55 daté 21.11.2023

PER
MIRATIMIN E BASHKIMIT TK NJESIVE BAZE, TE FAKULTETIT TE
SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE Tl'; UNIVERSITETIT “ISMAIL
QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje nenit 25, 30 pika 6, 38 t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, 19, t& Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, si dhe referuar propozimit t& Rektorit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré ardhur me shkresén nr.1922/3 prot, daté 17.11.2023, Senati Akademik né
mbledhjen e tij t& datés 21.11.2023,

VENDOSI:

1. TE miratojé propozimin e Dekanit te Fakultetit t& Shkencave Teknike dhe Natyrore me
shkresé 1922, prot daté 20.10.2023, pér bashkimin e njésive bazé t& Departamentit t&
Fizikes dhe Departamentit t&¢ Matematikés né njésine bazé té emértuar: Departamenti i
Matematikés dhe Fizikés.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Fakulteti i Shkencave Teknike dhe Natyrore t&

UV-sg, Zévéndésrektori pér Kérkimin Shkencor dhe Zhvillimin Institucional.

Ky vendim i pércillet pér miratim t& métejshém Bordit t& Administrimit.

4. Njé kopje e kétij vendimi i b&het me dije MAS.

[N

Ky vendim hyn né& fugi menjéherg.
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